
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Σπάτα, 1/4/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ              Αρ. Πρωτ.: 9548 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες : Κ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007395-397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Aνάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια συστήματος ελέγχου (βιντεοεπιτήρησης) 

χώρου στάθμευσης οχημάτων» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 97     

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του αρ. 23  παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ(Φ.Ε.Κ. Β' 185/93). 

2. Τις διατάξεις του άρ. 2 παρ 13 περ VIII του Ν.2286/95. 

3. Την Κ.Υ.Α./27319/2002 ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α & Ανάπτυξης (Φ.Ε.Κ. 945/Β’/24-7-2002) ως ισχύει 

4. Την 17/2002 Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α με την οποία ορίστηκαν τα ποσά του άρθρου 2 (παρ 12 

εδαφ. Γ και 13 εδαφ. VIII). 

5. Την ανάγκη του Δήμου για τη σχετική προμήθεια 

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2015, στον ΚΑ 20-7131.008, στον οποίο είχε προβλεφθεί 

πίστωση 7.000,00 € για «Προμήθεια συστήματος ελέγχου (βιντεοεπιτήρησης) χώρου στάθμευσης 

οχημάτων»  

7. Την 112/2015 μελέτη της  Δ/νσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης προϋπολογισμού 944,00 € 

χωρίς τον Φ.Π.Α. 23% και με Φ.Π.Α. 1.161,12 € 

8. Το αρ. 15REQ003483773 πρωτογενές αίτημα στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

9. Την υπ’ αριθ. 578/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε η 

ψήφιση πίστωσης ποσού 1.161,12 € με Φ.Π.Α. σε βάρος του ΚΑ 20-7131.008 με τίτλο 

«Προμήθεια συστήματος ελέγχου (βιντεοεπιτήρησης) χώρου στάθμευσης οχημάτων»  

10. Την υπ. αριθ 611/2015 απόφαση  Δημάρχου, με την οποία  αποφασίστηκε η  διενέργεια της       

δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια συστήματος ελέγχου (βιντεοεπιτήρησης) χώρου στάθμευσης 

οχημάτων» και εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της Δ/νσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 

προϋπολογισμού 1.161,12 € με ΦΠΑ. 

11. Τα από 11/01/2016 και 13/01/2016 πρακτικά της επιτροπής του άρθρου 46 ΕΚΠΟΤΑ για 

αξιολόγηση προσφορών, με το οποίο προτείνεται η ανάθεση της εν λόγω προμήθειας στην 

επιχείρηση  με την επωνυμία NETPC – Θ. ΠΑΓΩΝΗΣ – Γ. ΚΟΧΡΩΝΑ Ο.Ε., Λ. Μαραθώνος 13 Τ.Κ. 

15351, Παλλήνη, Α.Φ.Μ. 998510360 Δ.Ο.Υ ΠΑΛΛΗΝΗΣ, τηλ. 210 6033387 η οποία κατέθεσε 

συνολική προσφορά ποσού 1.109,46 € με Φ.Π.Α. 

12. Την υπ’ αριθ. 095/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε η 

11389_93ar23.doc
ΑΔΑ: Ω86ΩΩ1Χ-ΜΔΡ



ψήφιση πίστωσης των συνεχιζόμενων προμηθειών-υπηρεσιών για το έτος 2016 εκ των οποίων 

ποσό 1.109,46 ευρώ σε βάρος του ΚΑ 20-7131.008 αφορούσε την συγκεκριμένη προμήθεια.  

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Αναθέτουμε την προμήθεια  με τίτλο «Προμήθεια συστήματος ελέγχου (βιντεοεπιτήρησης) 

χώρου στάθμευσης οχημάτων»  στην επιχείρηση  με την επωνυμία NETPC – Θ. ΠΑΓΩΝΗΣ – Γ. 

ΚΟΧΡΩΝΑ Ο.Ε., Λ. Μαραθώνος 13 Τ.Κ. 15351, Παλλήνη, Α.Φ.Μ. 998510360 και τηλ. 210 6033387 η 

οποία κατέθεσε συνολική προσφορά ποσού 1.109,46 € με Φ.Π.Α., ως κατωτέρω: 

    

 ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΟ - ΚΑΜΕΡΕΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ΤΕΜ ΤΙΜΗ/ΤΕΜ ΣΥΝΟΛ

Ο 

G4S ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΟ 8CH D8A-H 1 155,00 € 155,00 € 

HD 500GB SATAIII 1 60,00 € 60,00 € 

G4S CAMERA QH-1232 4 65,00 € 260,00 € 

MONITOR 19’’ WIDE16:9 1 95,00 € 95,00 € 

VIDEO BALLUN 300M ΖΕΥΓΑΡΙ 4 6,00 € 24,00 € 

ΚΑΛΩΔΙΟ ΚΑΜΕΡΑΣ ΜΕ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ / ΜΕΤΡΟ 150 0,60 € 90,00 € 

ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ 12V 5A 2 24,00 € 48,00 € 

ΕΡΓΑΣΙΑ - ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 1 150,00 € 150,00 € 

ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΜΕΡΩΝ 1 20,00 € 20,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΑΣ 902,00 € 

Φ.Π.Α. 23% 207,46 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 1.109,46 € 

                                                 

                                 

 

 
                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ  

ΑΔΑ: Ω86ΩΩ1Χ-ΜΔΡ


		2016-04-01T10:37:10+0300
	Athens




